
Žaloba podaná dne 1. února 2021 – Rotondaro v. EUIPO – Pollini (COLLINI)

(Věc T-69/21)

(2021/C 98/37)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Carmine Rotondaro (Monako, Monako) (zástupce: M. Locatelli, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Pollini SpA (Gatteo, Itálie)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatelka sporné ochranné známky: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Obrazová ochranná známka Evropské unie COLLINI – Přihláška č. 15 841 091

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 3. prosince 2020, ve věci R 2518/2019-1

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— potvrdil rozhodnutí námitkového oddělení a prohlásil, že ochranná známka COLLINI je způsobilá k zápisu jako 
ochranná známka Evropské unie pro všechny výrobky tříd 18 a 25, jak jsou uvedeny v přihlášce č. 15 841 091;

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení pokynů přijatých výkonným ředitelem EUIPO dne 22. září 2017 (rozhodnutí č. EX-17-1);

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 3. února 2021 – Bowden a Young v. Europol

(Věc T-72/21)

(2021/C 98/38)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobci: Ian James Bowden (Haag, Nizozemsko) a Janey Young (Haag) (zástupkyně: N. de Montigny, advokátka)

Žalovaná: Agentura Evropské unie pro spolupráci v oblasti prosazování práva (Europol)

22.3.2021 CS Úřední věstník Evropské unie C 98/33


	Věc T-69/21: Žaloba podaná dne 1. února 2021 – Rotondaro v. EUIPO – Pollini (COLLINI)
	Věc T-72/21: Žaloba podaná dne 3. února 2021 – Bowden a Young v. Europol

